PREMIERE PARTIE

1.

*2.

*3.

*4,

*5.

*6.

*7.

*8.

*9.

ALADDIN

Chorégraphie de Jennifer Marcil

Interprétée par les patineurs seniors

Soliste intégrée: Samedi : Lilianna Masse-Urrego
Dimanche : Justine Veillette

SOLOS

Samedi : SOLO: Clémence Roch, Elizabeth Trudel
DUO: Sabrina Malo et Béatrice Desfossés

Dimanche: SOLO: Sarah Poisson, Sophie St-dean
DUO: Mya Paquin et Florence Douville
SOLO:  Sofia Beaudry

ALVIN ET LES CHIPMUNKS PP2

Chorégraphie de Noémie Morin
Interprétée par les patineurs du patinage plus

SOLOS
Samedi : Alyson Guay, Marianne Nadeau, Holly Conroy-Hamel
Dimanche :  Béatrice Pelland, Maeva Cantin

CASSE-NOISETTE PP1

Chorégraphie de Julie Paquin
Interprétée par les patineurs du patinage plus

SOLOS

Samedi : Kelly-Ann Grégoire, Laurence Lacroix
Dimanche :  Angélique Roussin, Julianne Charbonneau

WE WILL ROCK YOU

Chorégraphie de Marie-Annick Cantin
Interprétée par les patineurs juniors

SOLOS

Samedi : SOLO : Anabel St-Jacques, Zoé L'Espérance, Cleoniki Kesidis
Dimanche: SOLO : Zia Desjardins-Lasalle, Bryana Dextras, Alexia Héroux
Annie

Chorégraphie de Caroline Ethier
Interprétée par les patineurs intermédiaires



DEUXIEME PARTIE

*10.

*11.

*12.

*13.

*14,

MERCREDI

Chorégraphie de Marie-Annick Cantin
Interprétée par les patineurs intermédiaires et seniors

SOLOS

Samedi :

Dimanche :

DUO : Zoé Marois-Lasalle et Lydia Laporte
DUO : Rosemary Roussin-Gélinas et Sofia St-Germain

HIGH SCHOOL MUSICAL

Chorégraphie de Noémie Morin
Interprétée par les patineurs Extension Star

SOLOS
Samedi :

Dimanche :

DUO : Laurie-Ann Paré et Ana-lsabela Restrepo-Maya

SOLO : Alexandra Malo, Lily-Jeanne Boily

DUO : Rosabelle Provost et Sofia Maté

SOLO : Eve-Marie Perreault, Anne-Frédérique Perreault, Lily-Jeanne Boily

HARRY POTTER

Chorégraphie de Caroline Ethier et Julie Paquin
Interprétée par les patineurs juniors, intermédiaires et seniors



